АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

П О С ТА Н О В ЛЕН И Е

от        . ____ 2013 г.                           с. Шуани                                            №____

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в

администрации Шуанинского сельского поселения, при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

 расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и

 несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря  2012 года  № 230-ФЗ

«О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 2

марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

администрация  Шуанинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  в

администрации Шуанинского сельского поселения , при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  расходах, а

также о расходах своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

согласно приложению к настоящему Постановлению.

 2. Управделами администрации Шуанинского сельского поселения

Испайханову Л.-А.М.  ознакомить заинтересованных муниципальных  служащих

с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего Постановления.

 3. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах

администрации Шуанинского сельского поселения,  в соответствии с Уставом

Шуанинского сельского поселения.

 4. Контроль  за выполнением  настоящего Постановления  оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                     Р.У.Сатабаев

consultantplus://offline/ref=EEBEA63ECA864A4813F3B938EE2C496B37EC20EA67050E3718F40EE89946BB83139B3DC0AB6BBB5AW0s5F
consultantplus://offline/ref=EEBEA63ECA864A4813F3B938EE2C496B37EC20EA67050E3718F40EE89946BB83139B3DC0AB6BBB5AW0s5F
consultantplus://offline/ref=EEBEA63ECA864A4813F3B836FB2C496B37ED25E665000E3718F40EE89946BB83139B3DC0AB6BBB5CW0sCF

                                                                                Приложение

                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                              Шуанинского  сельского поселения

                                                                                               от ___._____  2013 г. № ____

                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной  службы администрации Шуанинского

сельского поселения, при  назначении на  которые граждане  и при

замещении которых  муниципальные  служащие  обязаны  предоставлять

сведения  о своих  расходах, а также  сведения  о расходах  своих  супруги

(супруга) и несовершеннолетних  детей:

1. Глава администрации Шуанинского сельского поселения .

2. Специалисты 1 категории администрации Шуанинского с/п.

3. Специалисты 3 категории администрации Шуанинского с/п.